
営業部

（税込）

(受講者)

6,000円

5,000円

4,200円

3,700円

1,000円

1,500円

シニア

中高生

・1名につき1枚　都度要返却

・別途ICカード保証金500円

別途ICカード保証金500円

一般

グランドシニア

商用シーズン券

商用1日券

〇レンタル用具料金

150,000円

5,500円

小学生

一般 4時間券

※リフト券等のお申込み・購入は中2F事務所にて承ります。

5,500円

2025-2026

【外部レッスン団体・基本料金一覧】

※事前にお申込みいただくとスムーズにお渡しできます。

【お問い合わせ・お申込み先】

㈱札幌リゾート開発公社　札幌国際スキー場

〒061-2301　札幌市南区定山渓937番地先

TEL：011-598-4511　FAX：011-598-3356

担当者：栗原（k-kurihara@srkk.co.jp）

日戸（y-hido@srkk.co.jp）

※別途ICカード保証金500円

スキー・スノーボードセット（大人）

ウエアセット（大人）

スキー・スノーボードセット（Jr）

ウエアセット（Jr）

帽子（販売品）

手袋（販売品）

6,000円

5,000円

4,700円

〇リフトゴンドラ1日券料金

4,000円

2,800円

(指導者)


