【外部レッスン団体・基本料金一覧】

(指導者) (稅込)

商用シーズン券	150,000円	・1名につき1枚 都度要返却 ・別途ICカード保証金500円	
商用1日券	5,500円	別途ICカード保証金500円	

(受講者)

〇リフトゴンドラ1日券料金		〇レンタル用具料金	
一般	6,000円	スキー・スノーボードセット(大人)	6,000円
シニア	5,000円	ウエアセット(大人)	5,000円
グランドシニア	4,700円	スキー・スノーボードセット(Jr)	4,200円
中高生	4,000円	ウエアセット (Jr)	3,700円
小学生	2,800円	帽子(販売品)	1,000円
一般 4時間券	5,500円	手袋(販売品)	1,500円
※別途ICカード保証金500円		※事前にお申込みいただくとスムーズにお渡しできます。	

※リフト券等のお申込み・購入は中2F事務所にて承ります。

【お問い合わせ・お申込み先】

㈱札幌リゾート開発公社 札幌国際スキー場 〒061-2301 札幌市南区定山渓937番地先 TEL:011-598-4511 FAX:011-598-3356

担当者:栗原(k-kurihara@srkk.co.jp)

 $<math>\exists \overline{\digamma}$ (y-hido@srkk.co.jp)